[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от   «     »                 2020 года  №
Об исполнении районного бюджета

за 9 месяцев  2020 года

          Рассмотрев отчет начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  Конюховой И.В. «Об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2020 года», утвержденный постановлением  Администрации  муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской  области  от 19.10.2020 года № 333 «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2020 года», решение комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет  депутатов

 Р Е Ш И Л:

       Отчет начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Конюховой И.В. «Об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2020 года» по доходам в сумме 121495,8 тыс. рублей, по расходам в сумме  110299,3 тыс. рублей принять к сведению.

	Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области
                                   М.З.Калмыков
	              Председатель Глинковского
              районного Совета депутатов

                                   И.В. Жевлакова